
Результат
плавання вело біг етап загальний

Кадети
Шейко Діана 2008 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 05:00,21 13:48,63 07:54,04 26:42,88
Яковлєв Єгор 2007 ІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 04:59,47 13:39,35 08:48,00 27:26,82 54:09,70
Шейко Джулія 2008 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:32,19 14:06,11 08:00,13 27:38,43 01:21:48,13
Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 04:55,98 12:42,89 06:56,90 24:35,77 01:46:23,90

Стародубцева Юлія 2007 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:54,60 13:15,30 08:58,75 27:08,65
Поляков Тімур 2007 1 Львівська ЗСУ СКА 04:28,49 13:02,46 05:23,33 22:54,28 50:02,93
Мисак Вероніка 2007 1 Львівська Осв. КДЮСШ №9 07:20,10 13:11,97 08:42,67 29:14,74 01:19:17,67
Нижньов Роман 2008 I Львівська ЗС СКА 05:32,86 13:46,47 08:20,34 27:39,67 01:46:57,34

Горб Дарина 2007 КМС Полтавська Динамо ОН 04:54,14 13:07,76 09:18,60 27:20,50
Герасименко Георгій 2008 І Полтавська Динамо ОН 04:28,71 12:12,69 08:01,44 24:42,84 52:03,34
Шевченко Надія 2008 І Полтавська Динамо ОН 04:48,55 14:45,11 10:38,10 30:11,76 01:22:15,10
Касьяненко Дмитро 2007 І Полтавська Динамо ОН 04:43,90 14:17,00 09:18,37 28:19,27 01:50:34,37

Дибченко Іванна 2007 Черкаська КДЮСШ ЧМР 05:04,81 14:37,89 10:52,58 30:35,28
Матюшкін Віктор 2007 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 04:56,33 12:17,99 08:22,29 25:36,61 56:11,89
Ємець Єлизавета 2007 КМС Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 05:59,82 14:14,29 10:28,51 30:42,62 01:26:54,51
Животков Іван 2008 I Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 04:54,17 13:14,32 07:40,49 25:48,98 01:52:43,49

Попадько Надія 2008 II Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 05:29,28 15:17,82 10:26,27 31:13,37
Чабанюк Назар 2008 II Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 05:20,49 12:51,14 09:25,15 27:36,78 58:50,15
Набатнікова Поліна 2007 ІІІ Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 06:16,38 15:12,47 12:40,37 34:09,22 01:32:59,37
Криворучко Артем 2007 І Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 05:23,63 13:26,00 08:16,82 27:06,45 02:00:05,82

Небесна Яна 2007 ІІІ Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Буб 05:55,81 15:42,09 10:46,56 32:24,46
Васильєв Данило 2007 І Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Буб 04:56,43 11:58,11 08:31,73 25:26,27 57:50,73
Зубкова Анна 2007 ІІ Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Буб 06:40,66 14:02,61 11:22,15 32:05,42 01:29:56,15
Потрубач Олександр 2007 ІІ Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Буб 05:13,56 17:56,29 08:23,27 31:33,12 02:01:29,27

Юнаки
Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:30,21 12:54,19 07:39,22 25:03,62
Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 03:53,66 11:28,52 07:40,79 23:02,97 48:06,59
Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 

КДЮСШ 1 СКА
05:05,02 13:31,39 09:04,86 27:41,27 01:15:47,86

Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 
КДЮСШ 1 СКА

04:21,03 12:09,11 07:00,97 23:31,11 01:39:18,97

Андріанова Катерна 2008 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 04:53,86 13:23,80 09:23,85 27:41,51
Шипов Семен 2006 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 04:35,30 11:28,59 07:14,00 23:17,89 50:59,40
Трубіцина Альбіна 2007 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 05:02,88 13:19,72 08:28,77 26:51,37 01:17:50,77
Назлуян Артур 2004 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 04:27,16 11:32,07 06:04,31 22:03,54 01:39:54,31

Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Динамо ОН 04:22,36 12:30,04 08:09,97 25:02,37
Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Динамо ОН 04:20,16 11:26,17 07:39,51 23:25,84 48:28,21
Найдьон Стрефанія 2006 КМС Полтавська Динамо ОН 05:16,97 13:31,82 08:54,04 27:42,83 01:16:11,04
Микитенко Владислав 2006 І Полтавська Динамо ОН 04:25,74 12:35,22 07:18,93 24:19,89 01:40:30,93

Воробєй Марія 2006 КМС Одеська   Динамо обл.ДЮСШ, ГО СК 4 
Елемент"       

04:59,78 12:17,72 08:44,63 26:02,13
Циркун Олег 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК 

"Академія спорту"       
04:58,15 12:07,52 07:23,72 24:29,39 50:31,52

Гончаренко Дарія 2005 КМС Одеська   Динамо обл.ДЮСШ, ГО СК 4 
Елемент"       

05:41,94 13:36,54 09:24,26 28:42,74 01:19:14,26
Сальников Максим 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК 

"Академія спорту"       
04:12,10 11:15,64 06:16,89 21:44,63 01:40:58,89

Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 04:44,89 13:13,81 10:03,70 28:02,40
Усанін Максим 2006 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 04:39,35 12:20,05 07:34,82 24:34,22 52:36,62
Мережко Анна 2004 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 04:52,69 13:03,69 08:20,01 26:16,39 01:18:53,01
Сич Ярослав 2005 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 04:36,88 11:29,11 07:53,15 23:59,14 01:42:52,15

Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 04:49,36 12:33,94 08:58,56 26:21,86
Поліщук Владислав 2004 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 04:49,10 12:11,24 08:05,64 25:05,98 51:27,84
Мартинюк Катерина 2006 I Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:30,37 13:19,79 09:04,55 27:54,71 01:19:22,55
Німко Владислав 2005 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 04:37,66 11:48,79 07:34,12 24:00,57 01:43:23,12

Бадяк Катерина 2004 КМС м. Київ КДЮСШ "Динамо" 04:29,55 12:04,45 09:11,17 25:45,17
Лисак Михайло 2006 КМС м. Київ КДЮСШ "Динамо" 04:33,58 12:08,45 08:11,97 24:54,00 50:39,17
Скляренко Вероніка 2007 КМС м. Київ КДЮСШ "Динамо" 05:17,14 13:02,69 09:02,88 27:22,71 01:18:01,88
Пасацький Єгор 2008 І м. Київ КДЮСШ "Динамо" 04:52,51 12:27,61 08:32,70 25:52,82 01:43:54,70

Войтків Яна 2006 1 Львівська Осв. КДЮСШ №9 05:03,04 14:07,56 09:52,66 29:03,26
Литвинюк Михайло 2005 КМС Львівська ЗСУ СКА 04:07,77 11:55,02 07:31,82 23:34,61 52:37,87
Гарновська Анна 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 05:33,66 15:06,47 08:54,37 29:34,50 01:22:12,37
Карпенко Денис 2005 1 Львівська Осв. КДЮСШ №9 04:52,09 12:12,54 06:43,48 23:48,11 01:46:00,48
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МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону в естафетах - мікст (юніори, юнаки, кадети)
23-24.07.2021 р., м. Черкаси

№ 
п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ



Ліманова Єлизавета 2006 ІІ Львівська Осв. КДЮСШ №9 05:53,53 14:46,47 09:08,30 29:48,30
Богуцький Андрій 2005 КМС Львівська Осв. КДЮСШ №9 04:35,16 11:50,74 08:55,93 25:21,83 55:10,13
Тітко Меланія 2007 Львівська ЗСУ СК Три Леви 06:23,43 13:41,44 09:56,60 30:01,47 01:25:11,60
Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:57,93 12:30,47 07:36,03 25:04,43 01:50:16,03

Білан Юліанна 2006 I Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 07:52,86 15:36,54 09:31,88 33:01,28
Бізін Дмитро 2006 I Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 04:22,00 11:57,34 08:46,15 25:05,49 58:06,77
Пономаренко Маргарита 2008 ІІІ Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 06:48,09 15:18,14 12:05,49 34:11,72 01:32:18,49
Лісун Максим 2005 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 04:44,79 12:32,72 08:40,15 25:57,66 01:58:16,15

Юніори
Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ, ДОСКСП ім.С 04:29,00 12:04,30 08:16,36 24:49,66
Шевченко Іван 2002 КМС Донецька ШВСМ 04:11,87 11:24,47 06:38,12 22:14,46 47:04,12
Мухіна Варвара 2002 I Донецька ШВСМ 04:30,44 13:37,44 08:58,83 27:06,71 01:14:10,83
Бойко Мірон 2002 КМС Донецька ШВСМ 04:08,70 11:52,47 06:38,10 22:39,27 01:36:50,10

Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 04:33,04 12:34,06 08:55,39 26:02,49
Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 04:17,62 11:16,59 07:32,38 23:06,59 49:09,08
Бережна Дар'я 2003 МС Черкаська Спартак ШВСМ 04:56,13 12:33,79 08:31,00 26:00,92 01:15:10,00
Рижий Денис 2003 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 04:29,28 11:24,72 07:06,26 23:00,26 01:38:10,26

Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ №11 04:35,75 12:18,75 08:25,81 25:20,31
Бабич Святослав 2004 КМС Запорізька ДЮСШ №11 04:32,72 11:44,47 08:14,00 24:31,19 49:51,50
Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ШВСМ 05:33,28 13:20,22 08:55,30 27:48,80 01:17:40,30
Бабівський Захар 2005 І Запорізька Спартак ОКДЮСШ 04:47,23 13:08,47 07:05,13 25:00,83 01:42:41,13

Вербинець Дарія 2005 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А"
Бондарчук Ілля 2006 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А"
Павлюк Вікторія 2003 I Житомирська Україна ДЮСШ "А"
Яненко Олександр 2003 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А"

Головний суддя К.М. Федоров 

Головний секретар М.Д. Великоцька 
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Результат
плавання вело біг загальний

кадетки
1 Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:45,78 15:40,22 08:31,34 28:57,34
2 Стародубцева Юлія 2007 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 05:07,48 15:31,52 09:00,07 29:39,07
3 Мисак Вероніка 2007 1 Львівська Осв. КДЮСШ №9 05:11,95 15:52,05 08:49,17 29:53,17
4 Трубіцина Альбіна 2007 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 05:02,63 15:47,37 09:19,53 30:09,53
5 Шейко Діана 2008 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 05:18,70 16:23,30 08:53,52 30:35,52
6 Шейко Джулія 2008 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:25,45 16:54,55 08:42,03 31:02,03
7 Горб Дарина 2007 КМС Полтавська Динамо ОН 05:09,41 15:41,29 10:40,01 31:30,71
8 Скляренко Вероніка 2007 КМС м. Київ КДЮСШ "Динамо" 05:20,06 15:50,94 10:37,31 31:48,31
9 Тітко Меланія 2007 Львівська ЗСУ СК Три Леви 06:33,03 16:17,97 10:20,00 33:11,00

10 Піроговська Анастасія 2007 III Одеська Динамо  обл.ДЮСШ, СК Академія 
спорту"       

05:57,70 17:29,30 10:18,84 33:45,84
11 Дибченко Іванна 2007 Черкаська КДЮСШ ЧМР 05:47,45 17:02,55 11:23,50 34:13,50
12 Ємець Єлизавета 2007 КМС Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 05:52,38 17:17,62 11:24,05 34:34,05
13 Шевченко Надія 2008 І Полтавська Динамо ОН 04:59,09 18:12,91 11:43,73 34:55,73
14 Попадько Надія 2008 II Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 05:56,06 18:16,94 10:45,56 34:58,56
15 Набатнікова Поліна 2007 ІІІ Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 06:08,88 17:51,12 12:26,96 36:26,96
16 Небесна Яна 2007 ІІІ Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Бубки" 08:07,91 16:47,09 11:57,83 36:52,83
17 Козій Дарина 2007 Львівська ЗСУ СК Три Леви 05:43,80 16:16,20 15:20,91 37:20,91
18 Пономаренко Маргарита 2008 ІІІ Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 06:42,73 18:16,27 12:35,59 37:34,59
19 Зубкова Анна 2007 ІІ Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Бубки" 07:02,84 17:49,16 12:59,18 37:51,18
20 Гуменюк Катерина 2008 ІІІ Львівська Осв. КДЮСШ №9 06:05,41 20:21,59 11:25,73 37:52,73
21 Вікторова Неоніла 2007 Ію Запорізька Спартак ОКДЮСШ 07:12,31 18:19,69 13:24,91 38:56,91
22 Андріанова Катерна 2008 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 05:04,56 зійшла
23 Боровкова Софія 2007 Ію Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 05:01,56 зійшла

кадети 
1 Герасименко Георгій 2008 І Полтавська Динамо ОН 04:22,61 14:24,39 08:48,87 27:35,87
2 Васильєв Данило 2007 І Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Бубки" 05:03,78 14:24,22 08:12,46 27:40,46
3 Поляков Тімур 2007 1 Львівська ЗСУ СКА 04:26,31 15:17,69 07:58,52 27:42,52
4 Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 04:58,93 14:58,07 08:04,79 28:01,79
5 Животков Іван 2008 I Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 04:57,06 14:54,94 08:24,25 28:16,25
6 Матюшкін Віктор 2007 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 04:48,11 14:45,89 08:43,96 28:17,96
7 Шляхтін Нікита 2007 II Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК Академія 

спорту"       
05:00,03 14:42,97 08:44,62 28:27,62

8 Малиновський Микола 2007 Ш Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК Академія 
спорту"       

05:27,43 15:10,57 08:32,16 29:10,16
9 Ковтуняк Кирило 2008 III Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 04:54,86 14:50,14 09:29,90 29:14,90

10 Якубець Гліб 2008 ІІІ Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК Академія 
спорту"       

04:53,81 16:11,19 08:38,00 29:43,00
11 Чабанюк Назар 2008 II Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 05:24,14 15:10,86 09:31,20 30:06,20
12 Яковлєв Єгор 2007 ІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:19,06 16:12,94 08:49,59 30:21,59
13 Дроменко Даніїл 2007 III Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 05:12,78 16:12,22 08:57,28 30:22,28
14 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:14,75 16:13,25 09:03,56 30:31,56
15 Малиш Матвій 2008 ІІ Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 05:21,06 15:27,94 09:43,11 30:32,11
16 Сидорчук Артем 2007 ІІ Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Бубки" 05:11,68 15:24,32 09:57,81 30:33,81
17 Пасацький Єгор 2008 І м. Київ КДЮСШ "Динамо" 05:08,68 15:24,32 10:06,96 30:39,96
18 Щербань Арсеній 2008 ІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:22,28 16:04,72 09:13,89 30:40,89
19 Криворучко Артем 2007 І Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 05:19,81 15:14,19 10:13,43 30:47,43
20 Кудін Максим 2008 ІІІ Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 05:14,18 16:16,82 09:27,66 30:58,66
21 Потрубач Олександр 2007 ІІ Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Бубки" 05:16,53 16:17,47 09:43,43 31:17,43
22 Касьяненко Дмитро 2007 І Полтавська Динамо ОН 04:40,78 16:45,22 09:57,50 31:23,50
23 Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька Спартак ОКДЮСШ 05:36,53 15:42,47 10:35,25 31:54,25
24 Заставний Євген 2007 ІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:17,39 17:02,61 09:37,89 31:57,89
25 Хмельницький Олексій 2008 III Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 05:39,68 15:55,32 10:26,99 32:01,99
26 Чебукін Денис 2007 III Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 05:06,21 16:23,79 10:45,87 32:15,87
27 Сабадах Ростіслав 2008 ІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 05:33,50 18:19,50 09:35,44 33:28,44
28 Кистринь Лев 2008 І-ю Запорізька ДЮСШ №11 05:39,43 18:26,57 10:13,00 34:19,00
29 Бойко Максим 2008 III Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 05:49,31 18:00,69 10:50,00 34:40,00
30 Каліушко Максим 2008 2ю Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 06:39,14 19:20,86 10:45,00 36:45,00

Головний суддя К.М. Федоров 

Головний секретар М.Д. Великоцька 

Квал. ФСТ ШколаОбласть

МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону (кадети)
23-24.07.2021 р., м. Черкаси

№ 
п/п

Прізвище, ім"я Р.н.



Результат
плавання вело біг загальний

дівчата
1 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Динамо ОН 07:53,05 24:14,95 12:33,06 44:41,06
2 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ, ДОСКСП ім.С.Бубки 08:02,87 24:07,13 13:11,88 45:21,88
3 Бадяк Катерина 2004 КМС м. Київ КДЮСШ "Динамо" 08:15,30 23:04,70 14:35,99 45:55,99
4 Воробєй Марія 2006 КМС Одеська   Динамо обл.ДЮСШ, ГО СК "4 Елемент"       09:30,05 24:19,95 13:40,54 47:30,54
5 Мережко Анна 2004 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 08:49,15 24:43,85 14:07,93 47:40,93
6 Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 08:49,75 24:45,25 14:26,49 48:01,49
7 Мартинюк Катерина 2006 I Житомирська Україна ДЮСШ "А" 09:35,47 24:54,53 14:40,23 49:10,23
8 Марченко Анастасія 2004 I Донецька ШВСМ 09:31,47 27:29,53 12:32,30 49:33,30
9 Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 08:43,83 26:11,17 15:07,87 50:02,87

10 Найдьон Стрефанія 2006 КМС Полтавська Динамо ОН 09:26,22 27:13,78 14:25,20 51:05,20
11 Вербинець Дарія 2005 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 10:09,15 26:14,85 16:05,37 52:29,37
12 Гончаренко Дарія 2005 КМС Одеська   Динамо обл.ДЮСШ, ГО СК "4 Елемент"       10:19,83 26:17,17 15:53,24 52:30,24
13 Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ КДЮСШ-1 СКА 08:53,58 27:41,42 16:04,48 52:39,48
14 Войтків Яна 2006 1 Львівська Осв. КДЮСШ №9 09:11,55 27:39,45 15:50,40 52:41,40
15 Ліманова Єлизавета 2006 ІІ Львівська Осв. КДЮСШ №9 10:59,19 27:49,81 14:09,92 52:58,92
16 Білан Юліанна 2006 I Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 09:39,40 30:28,60 14:52,22 55:00,22
17 Лавриненко Марина 2006 ІІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 11:06,97 28:48,03 16:21,35 56:16,35
18 Пасічна Ірина 2005 КМС Черкаська Спартак ОК ДЮСШ 10:41,65 28:26,35 17:35,56 56:43,56
19 Гарновська Анна 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 09:40,30 31:59,70 16:02,09 57:42,09

Бондар Олександра 2005 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 09:58,00 зійшла
Березенко Катерина 2006 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 10:01,00 зійшла
Панібратченко Катерина 2004 КМС Запорізька ДЮСШ №11 10:01,50 зійшла
Зайцева Марія 2006 ІІІ Запорізька ДЮСШ №11 10:17,00 зійшла

юнаки
1 Сальников Максим 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК Академія 

спорту"       07:29,73 21:31,27 10:17,00 39:18,00
2 Назлуян Артур 2004 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 07:55,78 21:24,22 10:24,90 39:44,90
3 Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 07:09,03 21:49,97 11:51,08 40:50,08
4 Шипов Семен 2006 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 07:49,63 21:31,37 11:37,81 40:58,81
5 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ КДЮСШ-1 СКА 07:46,66 22:31,34 11:24,93 41:42,93
6 Карпенко Денис 2005 1 Львівська Осв. КДЮСШ №9 08:32,56 21:41,44 11:51,45 42:05,45
7 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 07:24,68 21:35,32 13:39,87 42:39,87
8 Литвинюк Михайло 2005 КМС Львівська ЗСУ СКА 07:15,23 22:42,77 12:51,46 42:49,46
9 Сич Ярослав 2005 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 08:03,31 22:08,69 12:38,86 42:50,86

10 Богуцький Андрій 2005 КМС Львівська Осв. КДЮСШ №9 07:59,53 22:17,47 12:47,59 43:04,59
11 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Динамо ОН 07:42,48 22:33,52 13:00,89 43:16,89
12 Поліщук Владислав 2004 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 08:43,73 23:11,27 11:46,68 43:41,68
13 Ткаченко Іван 2004 КМС Донецька ШВСМ, ДОСКСП ім.С.Бубки 07:39,63 22:22,37 13:39,90 43:41,90
14 Нестеренко Богдан 2005 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 07:10,16 23:27,84 13:31,80 44:09,80
15 Німко Владислав 2005 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 08:04,48 22:14,52 13:53,00 44:12,00
16 Стучіс Ілля 2005 ІІ Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК Академія 

спорту"       08:18,41 22:55,59 13:17,40 44:31,40
17 Циркун Олег 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК Академія 

спорту"       09:04,63 23:28,37 12:17,28 44:50,28
18 Микитенко Владислав 2006 І Полтавська Динамо ОН 07:41,16 24:19,84 12:54,45 44:55,45
19 Акімов Лука 2004 І Донецька Колос КЗ "ДОСКСП ім. С. Бубки" 09:36,88 22:31,12 12:53,27 45:01,27
20 Бабич Святослав 2004 КМС Запорізька ДЮСШ №11 08:06,95 23:17,05 13:40,70 45:04,70
21 Лисак Михайло 2006 КМС м. Київ КДЮСШ "Динамо" 07:56,66 23:16,34 14:02,07 45:15,07
22 Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 08:00,38 23:16,62 14:07,50 45:24,50
23 Бабівський Захар 2005 І Запорізька Спартак ОКДЮСШ 08:36,48 23:59,52 12:59,45 45:35,45
24 Кручко Назар 2006 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 07:23,59 23:59,41 14:19,02 45:42,02
25 Голик Юрій 2006 КМС Львівська ЗСУ СКА 08:22,45 23:35,55 14:04,27 46:02,27
26 Оленічев Всеволод 2005 I Донецька ШВСМ 09:08,95 24:35,05 12:43,62 46:27,62
27 Усанін Максим 2006 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 07:34,88 22:40,12 16:22,41 46:37,41
28 Новгородський Станіслав 2006 1 Львівська ЗСУ СКА 07:51,80 23:28,20 15:26,44 46:46,44
29 Бізін Дмитро 2006 I Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 08:01,59 23:26,41 15:27,01 46:55,01
30 Ковальчук Марат 2005 І Запорізька ДЮСШ №11 08:06,20 23:49,80 15:05,11 47:01,11
31 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 07:43,48 24:10,52 15:07,59 47:01,59
32 Малюта Михайло 2006 ІІІ Запорізька Спартак ОКДЮСШ 08:27,80 23:32,20 16:12,14 48:12,14
33 Мичко Арсеній 2005 КМС Полтавська Динамо ОН 09:14,70 25:33,30 13:34,81 48:22,81
34 Чегринець Микита 2006 КМС Полтавська Динамо ОН 09:30,09 26:23,91 13:41,42 49:35,42
35 Артем'єв Ростислав 2006 III Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 08:23,88 26:52,12 15:12,10 50:28,10
36 Глушак Тимофій 2006 І м. Київ КДЮСШ "Динамо" 09:00,80 26:25,20 16:12,89 51:38,89
37 Шолудько Єгор 2006 II Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК Академія 

спорту"       08:39,13 26:45,87 16:14,88 51:39,88
38 Родіонов Євген 2006 1 Львівська ЗСУ СКА 08:49,23 26:34,77 16:16,46 51:40,46
39 Янчевський Володимир 2005 ІІ Житомирська Україна ДЮСШ "А" 09:23,98 29:03,02 17:00,68 55:27,68
40 Бондарчук Ілля 2006 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 08:37,34 25:03,66 зійшов
41 Черенов Дмитро 2004 КМС Харківська КДЮСШ "ХТЗ" 07:12,16 22:03,84 зійшов

Торубаров Ярослав 2006 І Запорізька Спартак ОКДЮСШ 09:16,00 зійшов

Головний суддя К.М. Федоров 

Головний секретар М.Д. Великоцька 

Квал. ФСТ ШколаОбласть

МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону (юнаки)
23-24.07.2021 р., м. Черкаси

№ 
п/п Прізвище, ім"я Р.н.



Результат
плавання біг загальний

юніорки
1 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 15:30,47 19:51,62 35:22,09
2 Мухіна Варвара 2002 I Донецька ШВСМ 14:44,19 21:41,32 36:25,51
3 Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ №11 15:42,44 21:35,99 37:18,43
4 Бережна Дар'я 2003 МС Черкаська Спартак ШВСМ 17:12,22 21:38,06 38:50,28
5 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 16:22,47 23:19,43 39:41,90
6 Павлюк Вікторія 2003 I Житомирська Україна ДЮСШ "А" 17:22,62 25:38,36 43:00,98
7 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ШВСМ 19:21,00 24:32,37 43:53,37

п/к Євтушенко Каріна 1996 МС Дніпропетровська ОШВСМ 15:33,25 19:00,87 34:34,12

юніори
1 Бойко Мірон 2002 КМС Донецька ШВСМ 14:02,37 16:45,44 30:47,81
2 Шевченко Іван 2002 КМС Донецька ШВСМ 14:33,58 16:25,10 30:58,68
3 Третяк Іван 2002 МС Дніпропетровська ОШВСМ 14:28,47 17:42,22 32:10,69
4 Скрипка Андрій 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 14:00,55 18:51,67 32:52,22
5 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирська Україна ДЮСШ "А" 15:24,25 18:21,30 33:45,55
6 Рижий Денис 2003 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 15:31,97 18:47,14 34:19,11
7 Черепицький Микола 2003 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК 

"Академія спорту"       15:32,62 20:21,99 35:54,61
8 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Динамо ОН 15:43,44 21:04,46 36:47,90

Кривено Артур 2002 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ 2 ЧМР 15:28,00 зійшов
Яловенко Владислав 2002 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 15:47,00 зійшов
Орлов Сергій 2003 І Запорізька ДЮСШ №11 15:58,00 зійшов

Головний суддя К.М. Федоров 

Головний секретар М.Д. Великоцька 

Р.н. Квал. Область

МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону в акватлону (юніори)
23-24.07.2021 р., м. Черкаси

ФСТ Школа№ 
п/п Прізвище, ім"я
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